
 

 1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

ZADAVATEL:   Domov Hačka se sídlem v Olešce poskytovatel sociálních služeb  
    
Sídlem:  Oleška 153, 281 62 
Zastoupený:    Mgr. Ivanou Želízkovou 
IČ:                     00873683 
 
č.j.:              
     
 
 

 
 
NÁZEV ZAKÁZKY: 
 

„Obměna ohřívače TUV ‘‘ 
 
Zadavatel Vás  

VYZÝVÁ 

 

k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, za podmínek uvedených dále.  
 

1. Informace o předmětu zakázky  
1.1 Stručný textový popis zakázky, technická specifikace 

 
Předmětem zakázky je zajištění obměny vertikálního výměníkového ohřívače teplé užitkové vody 
(dále jen TUV) o objemu 1000l včetně izolace, demontáže a odvozu stávajícího zařízení a kompletní 
instalace, zapojení a zprovoznění zařízení nového Propojení se solárním ohřevem, ohřevem pomocí 
elektrické energie a ohřevem pomocí topné soustavy. 
 
Ohřívač slouží jako zásobník teplé vody pro potřeby Domova seniorů, stávající zařízení je zcela 
nevyhovující a jeho technický stav neodpovídá současným předpisům. Místo plnění je v případě zájmu 
o realizaci této zakázky NUTNO osobně vidět a na tomto základě navrhnout nejlepší řešení. Odstávku 
teplé vody je nutné vzhledem k provozu Domova seniorů naplánovat na co nejkratší dobu (max. 
72hodin). 
 
Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

 
Nový ohřívač TUV musí být vertikální s možností přesunu stavebním otvorem o velikosti 198x100cm. 
Propojení se solárním systémem, topnou soustavou a napojení na elektrorozvod. 
 
1.2 Místo plnění / realizace 

 
Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb. 
Oleška 153, 281 62 
 
 
 
1.3       Kontaktní osoba  
 
S případnými dotazy se obracejte na  
 
Mgr. Ivanu Želízkovou, tel. 702 184 075, 321 697 631 
e-mail: reditel@hacka.cz 
 
 
 

 



 

 2/4 

 
1.4        Předpokládaná doba plnění 
 
 Zadavatel předpokládá zahájení neprodleně po podpisu smlouvy a ukončení realizace do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. 
 
1.5      Prohlídka místa plnění 
 
Kontaktní osoba : Mgr. Ivana Želízková – ředitelka Domova Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel 
sociálních služeb 
 
telefon :  702 184 075. 321 697 631 
 

2. Lhůta pro podání nabídek, včetně adresy, na kterou mají být poslány 
2.1 Adresa pro podání nabídky 
 
Obchodní firma / název:         Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 
Číslo popisné:                         153 
Obec:                                       Oleška 
Poštovní směrovací číslo:     281 62 
Stát:                                          ČR 
č. místnosti:                             1.07        
 
2.2 Lhůta pro podání nabídky 
 
Nabídku doručte nejpozději do:          PONDĚLÍ 
 
Datum:  29.7.2019   Hodina: 11:00 
 
 
2.3 Jiné upřesňující údaje k předložení nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky popisem: ,,Domov 
Hačka se sídlem v Olešce – obměna ohřívače TUV“ ‘‘NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“, na které musí 
být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné nabídku vrátit. Obálka bude opatřena na uzavření 
razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li  
právnickou osobou. 
 
Nabídky budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení nabídky vždy v pracovních dnech od 
8:00 hodin do 15:00 hodin v kanceláři č. místnosti 1.07, v poslední den lhůty budou nabídky přijímány 
do 10:00 hodin,.,nebo doručeny do poštovní schránky Domova Hačka umístěné u vstupu do budovy. 
 
Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou na adresu Domov Hačka se sídlem 
v Olešce, poskytovatel sociálních služeb, Oleška 153, 281 62, tak, aby byla do skončení lhůty po 
podání nabídek doručena zadavateli. 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Požadavky na prokázání kvalifikačních a technických předpokladů 
             Doložení oprávnění k podnikání, doložení údajů o pojištění odpovědnosti 
 
Uchazeč doloží ve své nabídce: 

a) oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky včetně výpisu z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, ne 
starší 90 dnů. Prostými kopiemi těchto dokladů. 



 

 3/4 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, ne starší 90 dnů, prostými 
kopiemi těchto dokladů.  

c) Prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat 

 
 
Na vyžádání bude dodavatel schopen, předložit originály těchto dokumentů. 
 

4. Základní kritéria pro přidělení zakázky  
 
Nejnižší nabídková cena  
 

5. Připouští zadavatel varianty nabídky 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
7.  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky celou částkou. 
 

Další požadavky: 
 

Maximální cena celé zakázky - 170 00,- Kč vč. DPH 
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazba DPH 15 %), samostatně DPH (sazba DPH 21 %) a nabídková cena včetně 
DPH. 
  
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná!  
 

8. Platební podmínky 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
  
Realizovaná zakázka bude zadavatelem uhrazena zhotoviteli na základě faktur, které budou splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v nich uveden 
název akce ,,Domov Hačka se sídlem v Olešce – Obměna ohřívače TUV‘‘ a číslo smlouvy 
zadavatele. 
 

Faktury budou splatné ve lhůtě 60 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli za předpokladu, že 
budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny uvedené náležitosti, 
týkající se vystavené faktury. Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami 
nebo nebudou splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn faktury zhotoviteli díla vrátit; 
vrácením pozbývají faktury splatnosti. Platební podmínky a fakturace budou průběžně hrazeny 
zadavatelem po odsouhlasení stavebním dozorem/doloženo kopii podepsaného zápisu ze stavebního 
deníku/. 
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4/4 

 
9.  Požadavky na členění nabídky 
 
Nabídka zájemce bude členěna v souladu s následujícím pořadím: 
 

1. Nabídka – krycí list  (př. č.1) 
2. Rozpočet (technická specifikace) (př. č.2) 
 
3. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií vymezených zadavatelem. – (viz. 

bod.č.3 výzvy k podání nabídek+př.č.3 –čestné prohlášení) 
                         

4. Součástí této nabídky bude vzor Smlouvy o dílo. Vzor Smlouvy o dílo zájemce označí jako 
návrh, podepíše a vloží do nabídky. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat 
údajům uvedeným v této výzvě k jednání a obsahu nabídky zájemce. Návrh smlouvy je 
závazný. V případě, že návrh smlouvy nebude odpovídat výzvě a ostatním částem nabídky 
zájemce, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení zájemce. 

 
5. Další dokumenty tvořící nabídku zájemce. 

 
10. Práva zadavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů. 
 
11. Další části výzvy – přílohy  
 
 
 
Příloha č.1 – Krycí list nabídky 
Příloha č.2 – Rozpočet, technická specifikace  
Příloha č.3 - Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
Příloha č.4-    Návrh smlouvy 
Příloha č.5- fotodokumentace 
 
 
 
 
V Olešce dne: 11.7.2019                      
 

.......................................................................................................................... 
Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 
 

 


		2019-07-11T07:30:07+0200
	Mgr. Ivana Želízková




